
Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

Výsledky přijímacího řízení - 1. kolo – 15. května 2025 

studijní obor ekologie a životní prostředí (16-01-M/01) 

 
P.Č. REGDIPSY BODY DOSAŽENÉ ZA 

VÝSLEDKY NA 

PŮVODNÍ ŠKOLE 

BODY DOSAŽENÉ 

PŘI PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠCE 

BODY 

DOSAŽENÉ 

CELKEM 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍHO 

ŘÍZENÍ 

1. 470367 230.0 320.0 550.0 přijat na základě PZ           

2. 404349 252.0 280.0 532.0 přijat na základě PZ           

3. 503547 207.0 295.0 502.0 přijat na základě PZ           

4. 478417 241.0 260.0 501.0 přijat na základě PZ           

5. 469924 240.0 260.0 500.0 přijat na základě PZ           

6. 404315 228.0 270.0 498.0 přijat na základě PZ           

7. 462312 218.0 275.0 493.0 přijat na základě PZ           

8. 527313 202.0 290.0 492.0 přijat na základě PZ           

9. 423929 247.0 240.0 487.0 přijat na základě PZ           

10. 415574 230.0 245.0 475.0 přijat na základě PZ           

11. 442832 226.0 245.0 471.0 přijat na základě PZ           

12. 445312 178.0 285.0 463.0 přijat na základě PZ           

13. 477404 258.0 195.0 453.0 přijat na základě PZ           

14. 506488 158.0 275.0 433.0 přijat na základě PZ           

15. 452122 209.0 215.0 424.0 přijat na základě PZ           

16. 522240 147.0 195.0 342.0 přijat na základě PZ           

17. 404601 176.0 155.0 331.0 přijat na základě PZ           

18. 524968 146.0  75.0 221.0 přijat na základě PZ           

19. 507597 135.0 170.0 305.0 přijat na základě PZ           

20. 517692  66.0 225.0 291.0 přijat na základě PZ           

21. 402378 133.0 150.0 283.0 přijat na základě PZ           

22. 518866 146.0 125.0 271.0 přijat na základě PZ           

23. 455104 129.0 140.0 269.0 přijat na základě PZ           

24. 464425  99.0 160.0 259.0 přijat na základě PZ           

25. 476813 103.0 150.0 253.0 přijat na základě PZ           

26. 500811 125.0 110.0 235.0 přijat na základě PZ           

27. 445449  87.0 125.0 212.0 přijat na základě PZ           

28. 511377  50.0 105.0 155.0 přijat na základě PZ           

 425681 269.0 395.0 664.0 nepřijat - jinde vyšší priorita     

 447063 243.0 410.0 653.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 461924 257.0 335.0 592.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 458149 263.0 295.0 558.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 463765 247.0 305.0 552.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 401704 261.0 290.0 551.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 437489 244.0 305.0 549.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 475131 202.0 345.0 547.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 



P.Č. REGDIPSY BODY DOSAŽENÉ ZA 

VÝSLEDKY NA 

PŮVODNÍ ŠKOLE 

BODY DOSAŽENÉ 

PŘI PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠCE 

BODY 

DOSAŽENÉ 

CELKEM 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍHO 

ŘÍZENÍ 

 481525 233.0 300.0 533.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 404772 238.0 295.0 533.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 474862 237.0 295.0 532.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 411468 256.0 275.0 531.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 512022 220.0 305.0 525.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 472669 234.0 285.0 519.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 403297 252.0 265.0 517.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 481351 232.0 275.0 507.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 405480 220.0 280.0 500.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 405108 209.0 290.0 499.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 436779 185.0 310.0 495.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 508067 214.0 275.0 489.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 417383 216.0 270.0 486.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 450717 251.0 235.0 486.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 476358 210.0 275.0 485.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 464118 194.0 280.0 474.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 507327 219.0 255.0 474.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 427134 234.0 240.0 474.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 471342 232.0 230.0 462.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 484976 177.0 285.0 462.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 464164 190.0 270.0 460.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 443785 261.0 190.0 451.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 451506 161.0 290.0 451.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 457979 231.0 215.0 446.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 510452 196.0 245.0 441.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 504052 247.0 190.0 437.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 466093 196.0 225.0 421.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 473897 199.0 215.0 414.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 496799 139.0 270.0 409.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 432561 207.0 200.0 407.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 417245 169.0 230.0 399.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 455020 174.0 220.0 394.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 414296 209.0 185.0 394.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 431091 219.0 170.0 389.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 501803 168.0 220.0 388.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 472456 156.0 215.0 371.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 451745 158.0 200.0 358.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 455353 178.0 160.0 338.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 451267 138.0 190.0 328.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 411656 137.0 185.0 322.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 429528 170.0 140.0 310.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 



P.Č. REGDIPSY BODY DOSAŽENÉ ZA 

VÝSLEDKY NA 

PŮVODNÍ ŠKOLE 

BODY DOSAŽENÉ 

PŘI PŘIJÍMACÍ 

ZKOUŠCE 

BODY 

DOSAŽENÉ 

CELKEM 

KÓD VÝSLEDKU PŘIJÍMACÍHO 

ŘÍZENÍ 

 490624 181.0 120.0 301.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 434356 124.0 155.0 279.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 409292  85.0 190.0 275.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 441244 109.0 165.0 274.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 416691 130.0 130.0 260.0 nepřijat - jinde vyšší priorita 

 
         

 

 

 

Datum zveřejnění: 15. května 2025 

 

 

Ing. Vladislav Smolík 

                                                                           ředitel školy 

 
 


